
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2021 година 

За изкупуване на имот, собственост на юридическо лице, изцяло 

попадащ в улица „Васил Стефанов“, ж.к. „Манастирски ливади - изток“, 

Район „ Триадица“, София. 

На основание чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост, 

във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 

и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I.Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане 

с общинска собственост на Столична община за 2021 година в раздел X „ 

Сделки по придобиване от страна на Столична община на недвижими 

имоти, собственост на граждани и юридически лица“, имота, описан в т.II. 

II.Дава съгласие да бъде изкупен следният имот, собственост на 

„БЛД Триадица 3“, ЕООД, вписано в Търговския регистър с ЕИК: 

204380491, със седалище и адрес на управление: 1124, гр. София, бул. 

„Цариградско шосе“ № 47А, ет. 3, представлявано от г-н Димитър Савов - 

Управител, на цена от 65 евро, без ДДС за 1 кв.м. или 127,13 лева, без ДДС 

за кв.м., а именно: 

• Имот с КИ 68134.1006.2000, с площ от 497 кв.м., изцяло попадащ в 

улица „Васил Стефанов“, ж.к. „Манастирски ливади - изток“, Район 

„Триадица“ - 32 305 евро, без ДДС, за целия имот или 63 183.61 лева, без 

ДДС за целия имот. 

III.Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за изкупуване на имота, предмет на т.II от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 86 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-883/6/14.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


